Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2023 № 156

с. Успенское

О внесении изменений в

Положение об оплате труда лиц,

занимающих в Администрации

Успенского сельского поселения

должности служащих

Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Положение об оплате труда лиц,

занимающих в Администрации Успенского сельского поселения должности

служащих, утвержденного решением Совета депутатов успенского сельского

поселения от 30.11.2021 №66 следующие изменения:

1.1. заменить в пункте 10.2 раздела 10 Положения слова «до 5

должностных окладов» словами «до 10 должностных окладов».

           2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Успенские новости»

    и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

    поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                                   В.А. Кострюков